
 
UCHWAŁA NR XXXIX/443/13 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645), w związku z § 1 i § 2 uchwały Nr XXVII/316/12 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 

19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2013 rok, Rada Miejska w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 124.464,32 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa  7 423 298,91  -15 000,00  7 408 298,91 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
5 410 523,00  -15 000,00  5 395 523,00 

  0760  

Wpływy z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności  

70 000,00  -15 000,00  55 000,00 

   UGIM  70 000,00  -15 000,00  55 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

55 429 595,79  -17 000,00  55 412 595,79 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

8 986 439,75  -17 000,00  8 969 439,75 

  0430  Wpływy z opłaty targowej  60 000,00  -15 000,00  45 000,00 

   UGIM  60 000,00  -15 000,00  45 000,00 

  0560  
Zaległości z tytułu podatków i opłat 

zniesionych  
4 000,00  -2 000,00  2 000,00 

   UGIM  4 000,00  -2 000,00  2 000,00 

801   Oświata i wychowanie  3 581 490,89  -1 200,00  3 580 290,89 

 80101  Szkoły podstawowe  1 674 566,91  -200,00  1 674 366,91 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4511



  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

153 868,00  -200,00  153 668,00 

   
Zespół Szkół Publicznych 

w Białuniu  
12 000,00  -200,00  11 800,00 

 80110  Gimnazja  685 926,00  -1 000,00  684 926,00 

  0920  Pozostałe odsetki  8 120,00  -1 000,00  7 120,00 

   
Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1  
3 920,00  -1 000,00  2 920,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
3 459 204,07  -91 264,32  3 367 939,75 

 90095  Pozostała działalność  440 327,94  -91 264,32  349 063,62 

  2440  

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  

91 264,32  -91 264,32  0,00 

   ORGAN  91 264,32  -91 264,32  0,00 

Razem:  106 262 112,88  -124 464,32  106 137 648,56 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 304.961,32 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa  7 408 298,91  109 145,00  7 517 443,91 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
5 395 523,00  63 785,00  5 459 308,00 

  0470  

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie, służebność 

i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  

877 000,00  63 785,00  940 785,00 

   UGIM  877 000,00  63 785,00  940 785,00 

 70095  Pozostała działalność  291 610,91  45 360,00  336 970,91 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  290 000,00  45 360,00  335 360,00 

   UGIM  290 000,00  45 360,00  335 360,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

55 412 595,79  60 000,00  55 472 595,79 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

8 969 439,75  60 000,00  9 029 439,75 

  0340  Podatek od środków transportowych  700 000,00  60 000,00  760 000,00 

   UGIM  700 000,00  60 000,00  760 000,00 

801   Oświata i wychowanie  3 580 290,89  44 552,00  3 624 842,89 

 80101  Szkoły podstawowe  1 674 366,91  36 902,00  1 711 268,91 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 383,00  300,00  1 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4511



   Szkoła Podstawowa nr 3  0,00  100,00  100,00 

   
Zespół Szkół Publicznych 

w Białuniu  
0,00  200,00  200,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

153 668,00  23 000,00  176 668,00 

   Szkoła Podstawowa nr 3  8 000,00  2 000,00  10 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Krępsku  2 000,00  700,00  2 700,00 

   
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2  
23 940,00  3 000,00  26 940,00 

   
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4  
60 200,00  17 300,00  77 500,00 

  0830  Wpływy z usług  17 500,00  8 500,00  26 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Krępsku  8 000,00  8 500,00  16 500,00 

  0920  Pozostałe odsetki  21 103,40  300,00  21 403,40 

   Szkoła Podstawowa nr 3  2 400,00  300,00  2 700,00 

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej  
207 079,00  402,00  207 481,00 

   Szkoła Podstawowa w Komarowie  479,00  402,00  881,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  26 365,00  4 400,00  30 765,00 

   
Szkoła Podstawowa z Oddz. 

Integracyjnymi Nr 2  
800,00  100,00  900,00 

   
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4  
5 800,00  4 300,00  10 100,00 

 80110  Gimnazja  684 926,00  7 650,00  692 576,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  983,00  200,00  1 183,00 

   
Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1  
600,00  200,00  800,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

64 066,96  5 939,00  70 005,96 

   
Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1  
23 000,00  5 939,00  28 939,00 

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej  
7 300,00  1 211,00  8 511,00 

   
Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1  
4 800,00  1 211,00  6 011,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  70 324,07  300,00  70 624,07 

   
Gimnazjum z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 1  
1 580,00  300,00  1 880,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
3 367 939,75  91 264,32  3 459 204,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4511



 90095  Pozostała działalność  349 063,62  91 264,32  440 327,94 

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

0,00  91 264,32  91 264,32 

   ORGAN  0,00  91 264,32  91 264,32 

Razem:  106 137 648,56  304 961,32  106 442 609,88 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 5.000,00 zł  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia  716 162,30  -5 000,00  711 162,30 

 85153  Zwalczanie narkomanii  65 000,00  -5 000,00  60 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  60 000,00  -5 000,00  55 000,00 

   
WGG - GKRPA-Zwalczanie 

narkomanii  
60 000,00  -5 000,00  55 000,00 

Razem:  113 406 497,18  -5 000,00  113 401 497,18 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2013 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 185.497,00 zł  

Dział Rozdział §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

750   Administracja publiczna  8 846 708,88  12 145,00  8 858 853,88 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
7 040 810,02  12 145,00  7 052 955,02 

  4300  Zakup usług pozostałych  632 108,00  12 145,00  644 253,00 

   WF - egzekucja opłat śmieciowych  15 000,00  12 145,00  27 145,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1 495 395,57  125 000,00  1 620 395,57 

 75495  Pozostała działalność  234 799,48  125 000,00  359 799,48 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
0,00  125 000,00  125 000,00 

   
WGG-Utrzymanie monitoringu 

miejsc niebezpiecznych  
0,00  125 000,00  125 000,00 

801   Oświata i wychowanie  47 448 769,76  41 852,00  47 490 621,76 

 80101  Szkoły podstawowe  20 629 450,91  31 002,00  20 660 452,91 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  365 168,81  21 402,00  386 570,81 

   SP Kom DW Wydatki  7 127,00  402,00  7 529,00 

   SP Krep DW Wydatki  800,00  2 000,00  2 800,00 

   SP2 DW Wydatki  19 686,00  1 900,00  21 586,00 

   SP3 DW Wydatki  2 290,00  2 100,00  4 390,00 

   SP4 DW Wydatki  12 000,00  15 000,00  27 000,00 

  4260  Zakup energii  678 578,38  6 800,00  685 378,38 

   SP Krep DW Wydatki  700,00  3 000,00  3 700,00 

   SP4 DW Wydatki  19 800,00  3 800,00  23 600,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  248 798,47  800,00  249 598,47 

   SP4 DW Wydatki  24 000,00  800,00  24 800,00 

  4520  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
15 415,12  2 000,00  17 415,12 

   SP4 DW Wydatki  0,00  2 000,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4511



 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
1 371 394,22  3 900,00  1 375 294,22 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 333,00  2 700,00  37 033,00 

   SP Krep DW Wydatki  0,00  1 700,00  1 700,00 

   SP2 DW Wydatki  1 000,00  1 000,00  2 000,00 

  4260  Zakup energii  43 374,00  1 000,00  44 374,00 

   SP Krep DW Wydatki  0,00  1 000,00  1 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  904,50  200,00  1 104,50 

   SP2 DW Wydatki  0,00  200,00  200,00 

 80110  Gimnazja  10 616 207,59  6 650,00  10 622 857,59 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
63 050,00  6 650,00  69 700,00 

   G1 Wydatki z dochodów własnych  5 080,00  6 650,00  11 730,00 

 80195  Pozostała działalność  3 792 567,40  300,00  3 792 867,40 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 002 563,25  300,00  2 002 863,25 

   WE  1 972 952,09  300,00  1 973 252,09 

851   Ochrona zdrowia  711 162,30  5 000,00  716 162,30 

 85153  Zwalczanie narkomanii  60 000,00  5 000,00  65 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  5 000,00  10 000,00 

   
WGG - GKRPA-Zwalczanie 

narkomanii  
5 000,00  5 000,00  10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  2 810 193,44  1 500,00  2 811 693,44 

 85401  Świetlice szkolne  1 356 598,86  1 500,00  1 358 098,86 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  42 596,00  500,00  43 096,00 

   SP Krep DW Wydatki  0,00  500,00  500,00 

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
6 592,00  1 000,00  7 592,00 

   SP Krep DW Wydatki  125,00  1 000,00  1 125,00 

Razem:  113 401 497,18  185 497,00  113 586 994,18 

§ 5. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy § 957 nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę 11.687.189,64 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) o kwotę 

11.687.189,64 zł. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 16.962.544,08 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych kwota 9.786.000,00 zł. 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) kwota 7.176.544,08 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady 
 

Czesław Majdak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4511


		2013-12-16T12:46:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




